### In textu ibi.

# De haro, Ho. lxxiiij.

Et pleges bonnez etc.

**2 Additio.** *De q regulari est in criminalibus q congruus sine arctans non videtur nisi pane fidelitatis bus. l. qui crimin. C. de his qui accu. non possit. concord. in glo. sic in causibus debet prestari et in auten. generaliter. C. de epis. et cler. dicit tamen Bal. in d. l. qui crimen. vers. vii. qro. q licet accusator non debeat audiri nisi p' pte suo fideiussore si tamen hoc non opponitur in initio p'cessus valet tamen et eum sequitur Fran. de aretio. consil. cxxxi. in ci. clarif sine in. ij. col. Sui. le rou.*

**In textu ibi**  
**Dais si aulcun.**

**3 Additio.** *Uide not. in ca. cete ris de iudi. in ca. et transmissa. in c. verum de foro cõpe. et ibi doct. Bal. in l. i. col. iiii. ff. de reru diuisi. Jo. rep. in c. q. p' teres si inter. de phi. feu. alle. p. fed. Et q scripsi in glo. cõfuer. conoma. arti. lxxv. glo. ij. Sui. le rouille*

**In textu ibi.**  
**A ses baillifz et sergentz etc.**

**4 Additio.** *Et hoc quia iniuria illata officiali p'ncipis videtur illata ipsi p'ncipi maxime si fiat in exercite officium suum: vt dicit Cy. in l. si no cõstiti. in. ij. q. C. de iur. arg. l. et si p'etor. ff. de omi. et cõ. ma. et iur. sequitur Bar. in litem apud labonem. ff. item si liberum. ff. de iur. In nocen. in cap. dilecti. de appella. et in cap. contingit. de senten. et communica. et Lac. de penna. in l. i. col. ff. cõbar. lib. xij. C. Et dicit Bar. in extrauagã. quomã nuper. in glo. in verbo rebellando. in ritu. qui sunt rebelles. q tales rellitencia officialis p'ncipis censentur hostes. Refert Pe. de ancha. cõsil. cclxxvii. incipien. ex predicta facti. et per Phi. col. consil. ccccij. incipien. in hac. vj. col. lum. in p'imo volu. Et vide plura que addent ad hoc Sunde pa pe. q. ccccviij. incipien. aliquis. vbi dicit hinc sumptam esse p'ncipam in regno francie q percutientes regios seruientes coru officium exercentes capite p'nuantur vel manu p'nuantur. Et dicit Bal. in cap. q. infuria. de p. iur. ff. q si quis dat alapam potestati alicuius terre potest capitaliter puniri. vide no. in l. omne delictum. ff. de re mili. Nota tamen q si talis officialis iniuste exequatur potest et de facto resisti. et ibi Bar. in l. prohibi. tum. de iure iur. lib. x. C. et in l. beuorum. de metal. lib. xij. C. Cy. in l. i. C. vnde vi. Et etiã possunt vicini conuocari ad resistendum. et etiã amici qui etiã possunt venire ad auxilium p'io resistencia si ne conuocacione sui eundem Bar. vbi supra per l. si quis in ferat. in fi. ff. de iur. et no. in l. iij. ff. cum iguor. de vi et vi arma. vbi de Barpio. de chaffeneus. in glo. conuocati. burgun. tura. des iustit ces. ff. vj. in glo. lantẽ. etc. Sullermus le rouille alenconẽ.*